

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Фэшн Пресс"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	143	143	0	143	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	143	143	0	143	0	0	0	0	0
из них женщин	103	103	0	103	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

191	Советник по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Управляющий директор про-екта "ЭрЭр Люкс.Лично-сти.Бизнес"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Персональный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Управляющий директор про-екта "ЗЕ ВОЙСМЭГ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Управляющий директор про-екта "Мен Тудэй"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Управляющий директор про-екта "Правила Жизни"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел Интернет																							
199	Веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Руководитель направления разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Младший дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Инженер по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Бэкенд-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Ведущий менеджер интернет-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Фронтенд-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Проджект-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Проджект-менеджер интер-нет-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел интернет маркетинга																							
211	Директор по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Руководитель отдела контент-ной аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Менеджер по маркетингу и дистрибуции контента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Менеджер по контентной стратегии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Старший менеджер по про-дукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных си-стем и поддержки бизнес-процессов																							
218	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел казначейства																							

220	Руководитель отдела казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел корпоративных интернет-продаж																						
221	Ведущий аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Аккаунт-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел корпоративных продаж																						
224	Старший специалист по трафику	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Менеджер по продаже рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Коммерческий директор по диджитальным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Коммерческий директор по работе с ключевыми корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Руководитель отдела постановки рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кредитного контроля																						
229	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга проекта "ЗЕ ВОЙСМЭГ"																						
230	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Старший бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга проекта "Правила жизни"																						
232	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Бренд-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга проекта "Символ"																						
234	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинговых исследований и развития																						
235	Корпоративный директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Пиар-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Заместитель корпоративного директора по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел Персонала																						
238	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Директор по персоналу и организационному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел поддержки сайта про-екта "Правила жизни"																						
241	Шеф-редактор сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Редакционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Директор раздела "Мода"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Заместитель редакционного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел поддержки сайта про-екта "Символ"																						
246	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Шеф-редактор сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел производства и рас-пространения																						
248	Старший менеджер по распро-странению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Директор по производству и распространению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Менеджер по производству и распространению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рекламы проекта "ЗЕ ВОЙСМЭГ"																						
251	Заместитель коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Младший менеджер по про-даже рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Заместитель коммерческого директора по работе с ключе-выми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Старший менеджер по про-даже интернет-рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Менеджер по продаже ре-кламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рекламы проекта "Мен Тудэй"																						
257	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Ведущий менеджер по про-даже рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рекламы проекта "Правила жизни"																						
259	Ведущий менеджер по про-даже рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Директор по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Менеджер по продаже ре-кламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

262	Старший менеджер по про- даже рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рекламы проекта "Робб Репорт"																						
263	Директор по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Директор по работе с ключе- выми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рекламы проекта "Символ"																						
265	Директор по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Директор по работе с ключе- выми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рекламы проекта "ТехИнсайдер"																						
267	Директор по работе с ключе- выми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Директор по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел системного обеспе- чения																						
269	Старший системный админи- стратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения про- даж																						
273	Старший оператор базы дан- ных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Специалист по документообо- роту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Руководитель группы по доку- ментообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Директор по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Специалист по ведению базы данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Старший менеджер по доку- ментообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Руководитель службы по ра- боте с рекламодателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Менеджер по документообо- роту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел специальных проек- тов																						
282	Директор отдела специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

283	Креативный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Ведущий креативный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Старший креативный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Креативный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Старший менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Руководитель группы продюсеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Руководитель направления искусственного интеллекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел специальных проектов проекта "Правила жизни"																						
290	Руководитель отдела специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Редакция журнала "ЗЕ ВОЙСМЭГ Шоппинг"																						
291	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Редакция журнала "Мен Тудэй"																						
292	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Директор разделов "Красота" и "Часы"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Редакция журнала "ТехИнсайдер"																						
294	Заместитель главного редактора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Редакция журнала "ЭрЭр Люкс.Личности.Бизнес"																						
295	Ответственный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Арт-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Редакция сетевого издания "ЗЕ ВОЙСМЭГ"																						
297	Арт-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Редактор-интервьюер раздела "Звезды"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Шеф-редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Заместитель шеф-редактора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Фоторедактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Редактор раздела "Красота"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Руководитель направления поисковой оптимизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Видеопродюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Видеооператор-монтажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

307	Директор раздела "Мода"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Руководитель службы новостей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Редакция сетевого издания "Новый очаг"																						
309	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Менеджер редакции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Редакция сетевого издания "ТехИнсайдер"																						
311	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Редакционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																						
313	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Старший бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Младший бухгалтер по дебиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
324	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Помощник юриста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2026

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Фэшн Пресс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административный отдел					
184. Администратор склада	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
185. Секретарь приемной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
186. Менеджер по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
187. Инженер по охране труда и технике безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
188. Офис-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
189. Техник-электрик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
190. Координатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Дирекция					
191. Советник по развитию бизнеса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
192. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
193. Управляющий директор проекта "ЭрЭр Люкс.Личности.Бизнес"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
194. Персональный ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
195. Управляющий директор проекта "ЗЕ ВОЙСМЭГ"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
196. Директор по развитию бизнеса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
197. Управляющий директор проекта "Мен Тудэй"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
198. Управляющий директор проекта "Правила Жизни"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел Интернет					

199. Веб-разработчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200. Руководитель направления разработки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
201. Системный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
202. Младший дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
203. Инженер по тестированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
204. Бэкенд-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
205. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
206. Ведущий менеджер интернет-проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
207. Фронтенд-разработчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
208. Проджект-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
209. Старший программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
210. Проджект-менеджер интернет-проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел интернет маркетинга					
211. Директор по продукту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
212. Руководитель отдела контентной аналитики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
213. Младший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
214. Менеджер по маркетингу и дистрибуции контента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
215. Менеджер по контентной стратегии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
216. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
217. Старший менеджер по продукту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационных систем и поддержки бизнес-процессов					

218. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
219. Бизнес-аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел казначейства					
220. Руководитель отдела казначейства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел корпоративных интернет-продаж					
221. Ведущий аккаунт-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
222. Аккаунт-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
223. Аккаунт-директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел корпоративных продаж					
224. Старший специалист по трафику	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
225. Менеджер по продаже рекламы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
226. Коммерческий директор по диджитальным продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
227. Коммерческий директор по работе с ключевыми корпоративными клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
228. Руководитель отдела постановки рекламы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел кредитного контроля					
229. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел маркетинга проекта "ЗЕ ВОЙСМЭГ"					
230. Директор по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
231. Старший бренд-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел маркетинга проекта "Правила жизни"					
232. Бренд-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
233. Бренд-директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Отдел маркетинга проекта "Символ"					
234. Директор по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел маркетинговых исследований и развития					
235. Корпоративный директор по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
236. Пиар-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
237. Заместитель корпоративного директора по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел Персонала					
238. Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
239. Директор по персоналу и организационному развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
240. Специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел поддержки сайта проекта "Правила жизни"					
241. Шеф-редактор сайта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
242. Редакционный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
243. Директор раздела "Мода"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
244. Заместитель редакционного директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
245. Редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел поддержки сайта проекта "Символ"					
246. Редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
247. Шеф-редактор сайта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел производства и распространения					
248. Старший менеджер по распространению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
249. Директор по производству и распространению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

250. Менеджер по производству и распространению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел рекламы проекта "ЗЕ ВОЙСМЭГ"					
251. Заместитель коммерческого директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
252. Младший менеджер по продаже рекламы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
253. Заместитель коммерческого директора по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
254. Старший менеджер по продаже интернет-рекламы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
255. Коммерческий директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
256. Менеджер по продаже рекламы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел рекламы проекта "Мен Тудэй"					
257. Директор по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
258. Ведущий менеджер по продаже рекламы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел рекламы проекта "Правила жизни"					
259. Ведущий менеджер по продаже рекламы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
260. Директор по рекламе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
261. Менеджер по продаже рекламы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
262. Старший менеджер по продаже рекламы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел рекламы проекта "Робб Репорт"					
263. Директор по рекламе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
264. Директор по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел рекламы проекта "Символ"					
265. Директор по рекламе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

266. Директор по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел рекламы проекта "ТехИнсайдер"					
267. Директор по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
268. Директор по рекламе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел системного обеспечения					
269. Старший системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
270. Системный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
271. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
272. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел сопровождения продаж					
273. Старший оператор базы данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
274. Специалист по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
275. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
276. Руководитель группы по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
277. Директор по сопровождению продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
278. Специалист по ведению базы данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
279. Старший менеджер по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
280. Руководитель службы по работе с рекламодателями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
281. Менеджер по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел специальных проектов					
282. Директор отдела специальных проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
283. Креативный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

284. Ведущий креативный продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
285. Старший креативный продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
286. Креативный продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
287. Старший менеджер по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
288. Руководитель группы продюсеров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
289. Руководитель направления искусственного интеллекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел специальных проектов проекта "Правила жизни"					
290. Руководитель отдела специальных проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Редакция журнала "ЗЕ ВОЙСМЭГ Шоппинг"					
291. Главный редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Редакция журнала "Мен Ту-дэй"					
292. Главный редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
293. Директор разделов "Красота" и "Часы"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Редакция журнала "ТехИнсайдер"					
294. Заместитель главного редактора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Редакция журнала "ЭрЭр Люкс.Личности.Бизнес"					
295. Ответственный редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
296. Арт-директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Редакция сетевого издания "ЗЕ ВОЙСМЭГ"					
297. Арт-директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
298. Редактор-интервьюер раздела "Звезды"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

299. Шеф-редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
300. Заместитель шеф-редактора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
301. Фоторедактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
302. Редактор раздела "Красота"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
303. Руководитель направления поисковой оптимизации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
304. Видеопродюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
305. Видеооператор-монтажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
306. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
307. Директор раздела "Мода"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
308. Руководитель службы новостей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Редакция сетевого издания "Новый очаг"					
309. Главный редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
310. Менеджер редакции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Редакция сетевого издания "ТехИнсайдер"					
311. Главный редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
312. Редакционный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый отдел					
313. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
314. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
315. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
316. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
317. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

318. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
319. Финансовый менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
320. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
321. Старший бухгалтер по заработной плате	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
322. Финансовый менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
323. Младший бухгалтер по дебиторской задолженности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридический отдел					
324. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
325. Помощник юриста	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
326. Юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 22.06.2026